
Dom na sprzedaż - Warnice, obrzeża
cena 479 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 260,00 m2, pow. działki: 2 400,00 m2,



opis nieruchomości

Dom wolnostojący  z budynkami gospodarczymi posadowiony na działce o powierzchni 2400 m2.

Budynek mieszkalny o powierzchni całkowitej 260 m2, zaś użytkowej 180 m2 składa się z :

parteru: przestronny salon, kuchnia ze spiżarnią, sypialnia, łazienka z WC, przedpokój, ganek
piętro: trzy sypialnie, łazienka razem z WC, przedpokój z wyjściem na taras
strych do własnej aranżacji
budynek podpiwniczony

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na opał stały, dodatkowo bojler elektryczny do ciepłej wody.
Wymieniony dach, nowe okna PCV oraz drzwi wejściowe.

Budynek gospodarczy o powierzchni 100 m2 składa się z:

pomieszczenia gospodarczego
dwóch garaży 

Budynek gospodarczy z czerwonej cegły.
 
Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 9907/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 479 000, 00 PLN

Cena za m2 1 842, 31 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat pyrzycki

Gmina Warnice Miejscowość Warnice

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat pyrzycki

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Powierzchnia całkowita 260, 00 m²

Powierzchnia działki 2 400, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 180, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rok budowy 1982

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja TAK Internet TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA



Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Elewacja BARANEK Ogrodzenie PEŁNE

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 2 Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Ilość balkonów 1

Ilość tarasów 1 Strych TAK

Nr Licencji 17866 Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


